
DELIBERA n. 44 del 28/06/2024

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il D.P.R. 275/1999;

VISTO il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle

Istituzioni Scolastiche” Decreto Interministeriale 129/2018 del 28 agosto 2018;

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2024, e il Modello H bis per l’attuazione del

programma annuale 2024;

VISTA la propria deliberazione con la quale è stato approvato il Piano dell’Offerta Formativa per 

l’anno scolastico 2023/2024;

VISTA la relazione di verifica del P.A. 2024 prot. N. 3509 del 27706/2024;

Con la seguente votazione resa in forma palese: 

presenti favorevoli contrari astenuti

9 9 9 0

DELIBERA

di approvare l’attuazione del programma annuale 2024 così come risultante dal Modello H bis, Modello

J e Modello I, alla data del 27/06/2024.

Ai  sensi  dell’art.  5  del  D.I  129/2018  la  presente  delibera  viene  esposta  all’albo  e  conservata

nell’apposito registro delle delibere del Consiglio di Istituto. La delibera verrà inoltre immediatamente

pubblicata sul sito internet dell’istituto. 

Via S. Anastasio 15 TRIESTE  Tel. 040 363292 - Codice Fiscale: 90089570320
C.M.  TSIC805005 - www.icviacommerciale.  edu  .it   e-mail  tsic805005@istruzione.it   pec  tsic805005@pec.istruzione.it

TSIC805005 - A5AFE5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003569 - 02/07/2024 - VI.3 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S

mailto:tsic805005@pec.istruzione.it
mailto:tsic805005@istruzione.it
http://www.icviacommerciale.edu.it/


Contro la presente delibera è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nel termine di

60 giorni, oppure il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

      __________________________                                           ____________________________

TSIC805005 - A5AFE5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003569 - 02/07/2024 - VI.3 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S


	DELIBERA n. 44 del 28/06/2024
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA

		2024-07-03T09:13:48+0200
	Roberto Benes




